Buscadme, y vivireis. Y no busqueis á Bethel. Am. cap. v, v. 4.

Buscad al Señor, y vivid: no sea que arda así como fuego la casa de José, y que devore á Bethel, y no haya quien lo apogue. Am. cap. v, v. 6.

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

Buscad el bien y no el mal, para que viv

- (1) Dice el Señor. (1)

et erit Dominus Deus exercituum vobiscum, sicut dixistis. Am. v. 14.

Querite Dominum omnes mansueti terrae, qui iudicium ejus estis operati: querite justum, querite mansuetum: si quomodo abscondamini in die furoris Domini. Soph. ii. 3, 2.

Eamus, et deprecemur faciem Domini, et queramus Domitiam exercituum: vadam etiam ego. Zach. vii. 21. seq. ad 30. y. 30. ad 30. 309

Querite primum regnum Dei. Matth. vi. 33.

Querite, et invenietis: pulsate, et aperietur vobis. Ibid. vii. 7. col. 1. ob. 11. 29

Queritis me, non quia vidistis signa, sed quia manducastis ex panibus, et saturitate esistis. Joan. vi. 26. seq. ad 30. y. 30. ad 30. 309

Queritis me, et non invenietis: et ubi ego sum, vos non potestis venire. Ibid. vii. 34. 311

Ecce vado, et queretis me, et in peccato vestro moriamini. Ibid. viii. 21. 313

Que sursum sunt, sapite. Coloss. iii. 2.

Domini et Domina officium, et potestas erga servos et ancillas, totamque familiam: ut et servorum et ancillarum erga dominos et dominas. Agar ancilla Sara, postquam despectum dominam suam, fugit ab illa: sed ab angelo jussa est redire, et se humiliate sub manu dominae suae. Gén. xvi.

Eadem vero, cum periculum esset, ne propter illam Isaac filius perverteretur, eadem cecidit. Ibid. xli. 30. 315

Si emeris servum Hebraeum, sex annis serviet tibi: in septimo legedietur liber gratis. Exod. xxi. 2. Ibid. Deut. xv. 12. 317

Qui percussit servum suum, vel ancillam virga, et mortui fuerint in manibus ejus, erit in reus eius. Exod. xxi. 20. 319

Si percussit quisquam oculum servi sui, aut ancillae, et luscus eos fecit, dimittet eos liberos, pro oculo quem eruit. Ibid. xxi. 26. Jerem. xxxiv. 9 et 14. 321

Non facies calumniam proximo tuo, nec vi

vatis; y será con vosotros el Señor Dios de los ejércitos, como habéis dicho. Am. cap. v. 14.